UBND HUYỆN VĨNH LỘC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /QĐ-PGD&ĐT                      Vĩnh Lộc, ngày       tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Hội thi “Giai điệu tuổi hồng”

dành cho học sinh phổ thông huyện Vĩnh Lộc năm 2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VĨNH LỘC

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ- CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của

Chính phủ về Quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ công văn 2364/KH-SGDĐT ngày 31/8/2022 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc triển khai cuộc thi "Giai điệu tuổi

hồng" dành cho học sinh phổ thông tỉnh Thanh Hóa năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2304/QĐ-UBND ngày 20/9/2022 của Chủ tịch

UBND Vĩnh Lộc về việc ban hành Kế hoạch công tác năm học 2022- 2023 của

ngành Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Lộc.

  Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ THCS phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh

Lộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Hội thi “Giai điệu tuổi hồng”

dành cho học sinh phổ thông huyện Vĩnh Lộc năm 2022 gồm các ông, bà (có

danh sách đính kèm).

  Điều 2. Các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm Chỉ đạo, tổ chức

Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” dành cho học sinh phổ thông huyện Vĩnh Lộc năm

2022 theo kế hoạch.

  Thời gian làm việc: Từ ngày 27/9/2021 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Tổ trưởng Tổ THCS, các ông (bà) có tên ở Điều 1 và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

  - Như Điều 3 (Quyết định);

  - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Sơn

2

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC HỘI THI  “GIAI ĐIỆU TUỔI HỒNG” DÀNH

CHO HỌC SINH PHỔ THÔNG HUYỆN VĨNH LỘC NĂM 2022

 (Theo Quyết định số       /QĐ-PGD&ĐT ngày      tháng      năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Nhiệm vụ

trong BCĐ
Ghi chú

1  Trần Văn Sơn TP GD&ĐT Trưởng ban

2  Trần Anh Tuấn PTP GD&ĐT P.Trưởng ban

3  Phạm Hồng Kiên HT THCS Vĩnh Quang P.Trưởng ban

4  Chu Văn Phức CB phòng GD&ĐT Thư ký

5  Bùi Thị Huyền

Thương

CB phòng GD&ĐT Thành viên

6  Ngô Thị Hợp CB phòng GD&ĐT Thành viên

7  Trịnh Quang Mạnh HT THCS Vĩnh Hòa Thành viên

8  Đặng Xuân Trường GV TH Vĩnh Hưng Thành viên

9  Nguyễn Văn Đạo GV THCS Vĩnh Quang Thành viên

10  Trịnh Đình Trung GV THCS Tây Đô Thành viên

11  Phạm Đức Dũng GV THCS Vĩnh Phúc Thành viên

12  Đỗ Thị Mùi GV MN Vĩnh Thịnh  Thành viên

* Danh sách này gồm có 12 người.

( Họp Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Hội thi vào lúc 08h00 ngày 27/9/2022 tại

Phòng GD&ĐT)

		sontv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-26T11:36:03+0700

		2022-09-26T14:32:16+0700

		2022-09-26T14:32:43+0700

		gddt.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-26T14:33:08+0700

		2022-09-26T14:34:40+0700

		2022-09-26T14:35:49+0700

		gddt.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-26T14:36:56+0700